
TEHNISKO DATU LAPA

Īpaši viegla akrila špaktele

FOME FLEX FINISH

Apraksts 

FOME FLEX FINISH ir īpaši viegla akrila dispersijas bāzes špaktele beigu 

apdarei. Izmantojama sienu un griestu šuvju, kā arī betona, apmetuma, 

mūrējuma labošanai un apmetuma plaisu izlīdzināšanai. Var krāsot pēc 30 

minūtēm. To ir īpaši viegli uzklāt. Var slīpēt. Nerūk, neplaisā, bez smaržas. 

Ļoti labi pielīp pie ģipškartona plāksnēm, ģipša apmetuma, ģipša blokiem 

un līdzīgiem materiāliem. Viegli uzklājama (īpaši špaktelējot griestus - uz 

pusi vieglāka kā ūdens!). Viegli izlīdzināma, īss žūšanas laiks. Pēc 

sacietēšanas to var krāsot ar emulsijas un sintētiskajām krāsām. Gatava 

lietošanai (nav nepieciešama samaisīšana), var uzklāt daudz blīvāk nekā 

tradicionālās špakteles. Bez smaržas, ķīmiski neitrāla, neizraisa metālu 

koroziju. 

Priekšrocības 

• Sevišķi viegla.

• Gandrīz nemaz nerūk.

• Var krāsot ar emulsijas un sintētiskajām krāsām.

• Var slīpēt.

• Viegli uzklājama un izlīdzināma.

• Neizraisa metālu koroziju.

• Bez smaržas, ķīmiski neitrāla.

Lietojuma nozares 

Sienu un griestu šuvju, kā arī betona, apmetuma, mūrējuma labošanai 
un apmetuma plaisu izlīdzināšanai. Speciāli izstrādāta savienojumu un 
skrūvju caurumu aizpildīšanai ģipškartona sienās un griestos, kā arī 
betona, apmetuma, ķieģeļu un apmetuma slāņu caurumu un plaisu 
aizpildīšanai, labošanai un izlīdzināšanai.  

Lietošanas norādījumi 

Visām virsmām jābūt bez putekļiem, tīrām, attaukotām un bez eļļas. Ļoti 
porainas virsmas, piemēram, apmetums, porains betons, kaļķakmens 
u.c., ir jāgruntē. Nogriezt kārtridža augšdaļas galu un uzskrūvēt tam
komplektā iekļauto uzgali. Ievietot kārtridžu hermētiķu ieklāšanas
pistolē un piepildīt uzgali ar hermētiķi, vairākas reizes nospiežot pistoles
mēlīti. Lietošanas temperatūra no +5 °С līdz +30 °С. Plēvīte izveidojas
pēc 5 minūtēm. Šuves temperatūras noturība: -20 °С ... +75 °С.

www.tegralatvia.lv

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

iliņ
i, 

St
op

iņ
u 

no
v.

, L
V-

21
30

w
w

w
.te

gr
al

at
vi

a.
lv

, t
eg

ra
@

te
gr

a.
lv

, +
37

1 
67

39
31

38



TEHNISKO DATU LAPA

Sertifikācija 

EN 13963: 1A 

EMICODE® sertifikāts ir Līmju un būvmateriālu emisiju kontroles asociācijas 

kvalitātes zīme. Testi saskaņā ar ISO 16000 ir vērsti uz GOS (gaistošo organisko 

savienojumu) izdalīšanos, saskaņā ar kuru FOME FLEX PAINTABLE SILICONE 

PAINTASIL atbilst augstākajiem kritērijiem "EMICODE EC1 PLUS" - ļoti zems 

piesārņojums. 

Somijas būvinformācijas fonds RTS produktu klasificējis kā M1 klases būvmateriālu 

- pēc sacietēšanas tie ir bez smaržas un neizdala TVOC, formaldehīdu, amonjaku

un MDI.

Tehniskie dati 

Rādītājs Mērvienība Sertifikācija Vērtība 

Krāsa Caurspīdīga 

Bāze Akrila dispersija 

Blīvums g/ml 0,6 

Patēriņš (5 mm šuve) m 15 

Plēvītes veidošanās pēc min. 5 

Vertikālā notece mm ISO 7390 <200 

Rukums % <5 

Pilnas sacietēšanas ilgums h. 24 

Temperatūras izturība pēc sabiezēšanas °C –20 ... +75

Darba vides temperatūra °C +5 ... +30

Tilpums ml 300 

Uzglabāšanas nosacījumi 

Uzglabāt vertikālā stāvoklī, sausā vietā, temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši 
no izgatavošanas datuma, ievērojot uzglabāšanas noteikumus. Sargāt kārtridžus no tiešas saules 
gaismas un karstuma virs 50 °C. 

Iepakojums 

300 ml plastmasas kārtridži, kastē 12 kārtridži. 

Drošības norādījumi 

Pirms lietošanas ir nepieciešams iepazīties ar produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama 

pēc pieprasījuma pie oficiālajiem izplatītājiem. 

Atkritumu apsaimniekošana 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā atbilstoši prasībām. 

www.tegralatvia.lv

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

iliņ
i, 

St
op

iņ
u 

no
v.

, L
V-

21
30

w
w

w
.te

gr
al

at
vi

a.
lv

, t
eg

ra
@

te
gr

a.
lv

, +
37

1 
67

39
31

38




